con la terra del soprascritto figlio di bitolacci e 

ritornando fino al monte avendo per ogni lato in 

lungo centodieci passi, da un capo il soprascritto 

ottavo pezzo, di qui ha sedici passi, dall’altro 

capo il monte, ha di qui venti passi. Il decimo 

pezzo ivi da un lato e da un capo confina con la 

terra del soprascritto figlio di bitolacci, 

dall’altro lato con la terra di Audolino, dall’altro 

capo con la terra della chiesa di santa Reparata, 

ha per ogni lato in lungo sedici passi e per ogni 

capo otto passi. L’undicesimo pezzo, fondo 

vicino la suddetta chiesa di santa Maria, ha 

come confine da un lato la terra del figlio di 
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et sassi et nostra qui supra filii mari et filii 

iohanni que comparatam abemus. abet inde in 

longum passos octoaginta. unu capu tenet in 

bia publica. abet inde per trabersum passos 

decem et octo gubita dua. aliu capu terra 

ecclesie sancti nigandri inde abet passos 

sedecim gubita dua. Duodecima petia dicitur 

ad cicalusi de unu latu terra iohanni summi. 

aliu latu terra de filii minuti. unu capu tenet in 

bia publica. aliu capu subscripta alia petia. 

abet per singula latera in longum passi 

sexaginta tres et per singula capita abet passos 

duodecim. Tertiadecima petia ibique finis abet 

de unu latu terra de nepote ursi presbiteri. aliu 

latu terra audolini et sancti cosme. unu capu 

suprascripta petia et terra iohanni summi et 

iohanni arniperti. aliu capu terra de filii 

bitolacci et subscripta alia petia abet per 

singula latera in longum passi quadraginta 

duo. et per singula capita passos triginta duo. 

Quartadecima petia ibique de unu latu terra 

audolini. Aliu latu terra de suprascripti filii 

bitolacci. unu capu in suprascripta petia et 

terra sancti cosme. aliu capu in monte abet per 

singula latera in longum passos octoaginta. et 

per singula capita per trabersum abet passos 

triginta duo. Quinta decima petia ad cesola 

finis abet de unu latu terra iohanni summi et 

terra de filii leoni. aliu latu terra de filii 

bitolacci abet per singula latera in longum 

passos biginti duo. unu capu terra iohanni 

arniperti abet inde passos biginti. aliu capu 

terra de filii iobemprandi abet inde passos 

decem et septem. Sexta decima petia ibique 

finis abet de unu latu subscripta petia et terra 

de filii bitolacci abet inde in longum passos 

sexaginta tres. aliu latu terra de filii ursi 

presbiteri et terra nostra qui supra petri et